Начальнику отдела архитектуры, ЖКХ, земельных

и имущественных отношениям

Администрации МР «Хунзахский район»

____________________________________
От  ____ФИО______

проживающего по адресу:

_______________________

Тел. _____________

Заявление

Прошу Вас заключить (продлить) со мной договор аренды на нежилое помещение по ул._______________ на 20__ год. Долгов по арендной плате не имею.

«___» ____________ 20__г.                                подпись                         ФИО